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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17208701I

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit MEDIFLOR CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga 
"Alush Stojku", ambient magazinimi (Kati i parë) Nd. 
Nr.18/212/1, Z.K. Nr.2932/ish magazinat e 
tregtisë/Peshkopi. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi, tregtimi dhe transporti i bimëve 

mjekësore.Aktivitet për grumbullimin dhe vjeljen e 
qëndrueshme të prodhimeve pyjore jo-drusore dhe florës 
spontane mjekësore e tanifere.Tregtia me shumicë e pakicë 
për bimët mjekësore dhe import-eksporti i bimëve 
mjekësore.Të ofrojë ekspertizë në fushën e menaxhimit të 
pyjeve dhe kullotave.Të ofrojë konsulencë në projektet për 
forcimin e kapaciteteve administruese të mjedisit nga 
pushteti vendor dhe ai qëndror.Të ofrojë asistencë teknike 
për projektet që kanë si objekt zbatimin e standarteve për 
mjedisin të organizmave të ndryshëm financiarë 
ndërkombëtarë.Të realizojë trajnime në fushën e mjedisit, 
pyjeve dhe biodiversitetit.Të prodhojë të dhëna dhe 
informacion, të realizojë botime dhe të tregtojë 
informacionin e prodhuar vetë.
Zyber Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 04/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ZyberGjoni

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIFLOR CO
E-Mail: zybergjoni19@gmail.com  
Telefon: 068 2367429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-796422-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E4B5EA-81CB-41FD-BEDD-2828D8C55E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B11DABA-5409-4492-8C85-84D95B19047D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89065999-157D-426B-B411-DB56EDE03B87

